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Njësia per Menaxhirnin e Burimeve Njerëzore-NJMBNJ- bazuar ne nenin 8, verifikimi 
paraprak i Rregullores (QRK) Nr. 27/2024 per procedurat e konkurrimit per nepunesit teknik dhe 
mbështetës, ju njoftojmë se pas verifikimit paraprak te aplikacioneve dhe dokumentacionit 
percjelles te çdo kandidati per plotesimin e kritereve te pergjithshrne dhe te vecanta sipas 
kushteve te konkursit per poziten e punes: Nepunes/e ile ShCrbimit Teknik/e dhe 
mbCshtetës/e, ne SHFMU "Faik Konica" Ratish, me Nr. Ref. RN00016070, ne kuadër te 
Drejtorisë per Arsirn, të publikuar me date te njoffirnit 17.12.2024 dhe date me te drejtC aplikimi 
nga: 18.12.2024 deri 01.01.2025, kandidatet te cilët kane permbushur kriteret e konkursit sipas 
aplikacioneve te pranuar jane: 

Nr. 	 Ernri dhe mbiemri I kandidateve 
1. 	Hidete ADEMAJ 

NJMBNJ izjofloiz kandidati,, që ka kaijiar ver?fikimin paraprak Iidhiir me ditën, kol,ën dhe 
vend!,, e mbajtjes së i,itervistës. 

jes0ia 	• ea 	infl e Burimeve Njerëzore 

Fa 


